LLupseBa Onbra BanepbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

I0p. MU0
Homep
3aKJlloyumBLLUEee
oruera OroBop Ha
06 A
nposepeHue
oueHKe
OLLeHKM
000
65
"Poc3akcnepTtOuUeHKa"
000
90
"PocakcnepTtOUeHKa"
91 000
"PocakcnepTtOueHKa"
000
93
"PocakcnepTOuUeHkKa"
000
95
"Poc3akcnepTOuUeHKa"

haTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

04.08.2022

01.07.2022

06.07.2022

12.07.2022

27.07.2022

CBepeHusn

LLinpsesa Onbra BanepbesHa

010461

28.01.2020

06bekT
OLEeHKHM

BcTpoeHHble
HeXWnble
noMeLleHns B
KonnyecTtee 27
wT.

KeBapTupsbl B
KonuyecTee 50
wT.

KBapTupa

MawwunHo-mecTa
(mapHuHrun) B
KosinyecTse 53
wT.,
BCTPOEHHbLIE
HeXunble
rnomeLieHns B
Konum4yectee 32
wT.

3eMesibHbIl
y4aTokK C
HEXUNbIMUN
n3OaHnsaMn B
KonmyecTtee 6
wT.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

cnpasensinBas

cnpaBeanvBas

PbIHOYHaA

cnpaBennuBas

cnpasensinBas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



98

100

101

109

111

112

116

117

000
"PocoOkcnepTtOueHKa"

000
"Poc3akcnepTOULEHKA"

000
"Poc3kcnepTOULEHKA"

000
"PocokcnepTtOUeHKa"

000
"PocokcneptOueHKa"

000
"Poc3akcnepTOUEHKA"

000
"Poc3kcnepTOULEHKA"

000
"PocokcneptOuUeHKa"

28.07.2022

20.07.2022

04.08.2022

01.09.2022

14.09.2022

31.08.2022

23.09.2022

12.09.2022

BcTpoeHHble
HeXWJble
rnomeLleHus B
Konu4yecTse 3
WT., 3eMeJibHble
y4acTKu B
KosmnmyecTee 2
wT.

KBapTupa,
MaLLMHO-MEeCcTo
(mapKuHr),
eHexxunoe
rnomMeLleHmne
(knapoBas)

3eMeNbHbIN
Yy4acToK C
XKWJbIM JOMOM

MpaBa
(TpeboBaHus) no
LOoroBopy
3anma,
obecneyeHHOMY
3aJ10rom
obbekTa
HeOBUXXMMOCTHU

100% ponsa B
000

100% ponsa B
000

24% pona B
000

MNpasa
(TpeboBaHus) no
LOorosopy
3anma,
obecnevyeHHOMY
3aJlorom
obbekTa
HEeOBUXXMMOCTHU

cnpasensinBas

cnpasensinBas

cnpaBensinBas

pbIHOYHaA
(cnpaBsepnuneas)

cnpasensinBas

cnpasensinBas

cnpasensinBas

pblHOYHas
(cnpaBepnmeas)

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTN



119

120

121

122

126

127

000
"Poc3akcnepTOUEHKA"

000
"PocokcneptOueHKa"

000
"Poc3kcnepTOUEHKA"

000
"Poc3kcnepTOULEHKa"

000
"Poc3kcnepTOULEHKA"

000
"PocokcneptOUeHKa"

16.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

30.09.2022

21.09.2022

28.09.2022

3eMeNbHbIN
y4acToK C
XKWUJbIM JOMOM

KBapTupsbl B
KonnyecTse 3
wT.

3eMenbHbIN
Yy4acToK C
XKWUJbIM JOMOM

3eMesbHbINn
y4aTOK C
HEXWJbIMUN
M30aHnaMn B
KosinyecTee 2
wT.

Xunnble poma B
KonnyecTse 2
wT.

Xunonm oom

cnpasensinBas

cnpaBsennuBas

cnpasensinBas

cnpasensinBas

cnpasensinBas

cnpaBsennuBas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK



