Ширяева Ольга Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения				
			Ширяева Ольга Валерьевна 010461				
							28.01.2020
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости
65	ООО "РосЭкспертОценка"	04.08.2022	Встроенные нежилые помещения в количестве 27 шт.	справедливая	Оценка недвижимости		
90	ООО "РосЭкспертОценка"	01.07.2022	Квартиры в количестве 50 шт.	справедливая	Оценка недвижимости		
91	000 "РосЭкспертОценка"	06.07.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
93	ООО "РосЭкспертОценка"	12.07.2022	Машино-места (парнинги) в количестве 53 шт., встроенные нежилые помещения в количестве 32 шт.	справедливая	Оценка недвижимости		
95	ООО "РосЭкспертОценка"	27.07.2022	Земельный учаток с нежилыми изданиями в количестве 6 шт.	справедливая	Оценка недвижимости		

98	ООО "РосЭкспертОценка"	28.07.2022	Встроенные нежилые помещения в количестве 3 шт., земельные участки в количестве 2 шт.	справедливая	Оценка недвижимости
100	ООО "РосЭкспертОценка"	20.07.2022	Квартира, машино-место (паркинг), енежилое помещение (кладовая)	справедливая	Оценка недвижимости
101	ООО "РосЭкспертОценка"	04.08.2022	Земельный участок с жилым домом	справедливая	Оценка недвижимости
109	ООО "РосЭкспертОценка"	01.09.2022	Права (требования) по договору займа, обеспеченному залогом объекта недвижимости	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
111	ООО "РосЭкспертОценка"	14.09.2022	100% доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
112	ООО "РосЭкспертОценка"	31.08.2022	100% доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
116	ООО "РосЭкспертОценка"	23.09.2022	24% доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
117	ООО "РосЭкспертОценка"	12.09.2022	Права (требования) по договору займа, обеспеченному залогом объекта недвижимости	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости

119	ООО "РосЭкспертОценка"	16.09.2022	Земельный участок с жилым домом	справедливая	Оценка недвижимости
120	ООО "РосЭкспертОценка"	23.09.2022	Квартиры в количестве 3 шт.	справедливая	Оценка недвижимости
121	ООО "РосЭкспертОценка"	23.09.2022	Земельный участок с жилым домом	справедливая	Оценка недвижимости
122	ООО "РосЭкспертОценка"	30.09.2022	Земельный учаток с нежилыми изданиями в количестве 2 шт.	справедливая	Оценка недвижимости
126	ООО "РосЭкспертОценка"	21.09.2022	Жилые дома в количестве 2 шт.	справедливая	Оценка недвижимости
127	ООО "РосЭкспертОценка"	28.09.2022	Жилой дом	справедливая	Оценка недвижимости